4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Уторгошского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

05.06.2018 № 96
ж/д ст. Уторгош

	Об отмене решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения № 73 от 10.10.2017

В исполнении предписания об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности с Комитета архитектуры и градостроительной деятельности Новгородской области от 09.04.2018г, Совет депутатов Уторгошского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 10.10.2017 № 73 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования Уторгошского сельского поселения» утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admutorgosh.ru).

Глава поселения                                    А.Г. Кукушкина